
САЛАТЫ АНТИПАСТИ

СУПЫ

Салат с ростбифом и 
кунжутным соусом

460 ₽

Pink steak salad

Ассорти  из Брускетт
Bruschettes

Брускетта с томатами и 
баклажаном
Tomato and eggplant bruschetta

Брускетта с лососем
Salmon bruschetta

Клаб-сэндвич с курицей
Chicken club sandwich 

Клаб-сэндвич с лососем
Salmon club sandwich 

Бургер куриный с сыром и 
цукини
Cheese and zucchini chicken burger

Бургер с бифштексом из 
говядины
Beef Steak burger

Бургер с филе трески
Cod fillet burger 

Салат в "Греческом" стиле
Greek salad

Салат "Цезарь"

Куриное филе / chicken fillet

Лосось / salmon

Консоме куриное
Chicken soup

Уха из благородных рыб
Noble fish soup

М Е Н Ю  Р Е С Т О Р А Н А

330 ₽

310 ₽

180 ₽

180 ₽

320 ₽

600 ₽

320 ₽

430 ₽

310 ₽

440 ₽

380 ₽

380 ₽

380 ₽

320 ₽

Грибной крем-суп
Mushroom soup

280 ₽

Борщ с говядиной и сметаной
Russian "borscht" with beef and sour 
cream

300 ₽

БУРГЕРЫ

Caesar salad



СНЕКИ ПИЦЦА

ГОРЯЧИЕ НАПИТКИ

Кесадилья с курицей и 
сметанным соусом

380 ₽

Chicken and sour cream quesadilla 

Маргарита
Margarita

F. Пицца "Цезарь"  с курицей
Caesar "F. Pizza"

F. Пицца Фирменная
Special "F. Pizza" 

Грибная с ветчиной
Mushroom  and ham

"Ченто-перченто"
Salami pizza 

Яблочный фреш

Апельсиновый фреш

Apple fresh

Моковный фреш
Carrot fresh

Молочные коктейли
Milkshake

Наггетсы с картофелем фри и 
соусом кари
Chicken nuggets and french fries / curry sauce

Картофель "Фри"
French fries

Эспрессо
Espresso

Латте
Latte

280 ₽

180 ₽

110 ₽

180 ₽

480 ₽

560 ₽

560 ₽

500 ₽

500 ₽

200 ₽

200 ₽

200 ₽

Американо
Americano

120 ₽

Капучино
Cappuccino

170 ₽

Чай листовой в ассортименте
Leaf tea in assortment

Чай в ассортимете
Tea

250 ₽

70 ₽

Облепиховый с яблоком и 
корицей
Sea buckthorn with apple and cinnamon 
tea

350 ₽

Ягодный с лимоном и имбирем 350 ₽
Berry with lemon and ginger

Какао
Cocoa

200 ₽

Молоко 50 ₽
Milk

ХОЛОДНЫЕ НАПИТКИ

200 ₽
Orange fresh

Облепиховый морс
Sea buckthorn fruit drink

100 ₽

Клюквенный морс
Cranberry juice

Морс из черной смородины
Blackcurrant fruit drink

100 ₽

100 ₽


